

Iskilde ApS

Vedbæk Stationsvej 6, 2. th, 2950 Vedvæk

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 35 05 32 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

Mathias Fabricius
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Iskilde ApS
Vedbæk Stationsvej 6, 2. th
2950 Vedvæk

CVR-nr.: 35 05 32 12
Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Direktion

Jan Bender, Direktør
Mathias Fabricius, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion, salg og markedsføring af drikkevarer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har på statusdagen en verserende moms sag i Tyskland. Selskabet har i forbindelse med sagen en momsforpligtelse på ikke under 604 t.kr., ligesom der er opgjort et tilgodehavende hos en leverandør på 477 t.kr. Alle beløb er indregnet i årsrapporten til de opgjorte værdier.

Der er dialog med de tyske myndigheder og leverandøren om betaling af de udestående beløb, sagerne er ikke afgjort ved aflæggelsen af årsrapporten. Ledelsen vurderer, at sagerne afgøres på det foreliggende grundlag, og beløbene er indregnet i årsrapporten til de opgjorte værdier.

Den fortsatte drift

Selskabet har modtaget et kontant kapitalindskud på 2 mio. kr. i forbindelse med nytegning af aktier i selskabet. Herudover er der foretaget en konvertering af gæld til egenkapital på i alt 3,2 mio. kr. til dækning af underskud i selskabet, ligesom selskabet har modtaget tilsagn om driftsfinansieringen for 2019. Årsrapporten er derfor aflagt med forventning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -521 t.kr. mod -1.749 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har i forbindelse med ændring i aktionærkredsen besluttet at omlægge regnskabsåret, således at selskabet har regnskabsafslutning 31.12. Omlægningsperioden omfatter 1.10 - 31.12 2018.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 31/12 2018	1/10 2017 - 30/9 2018
Bruttotab	-331.198	-769.668
2 Personaleomkostninger	-155.739	-785.908
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.251	-9.003
Driftsresultat	-489.188	-1.564.579
Andre finansielle indtægter	5.519	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.709	-184.461
Resultat før skat	-521.378	-1.749.040
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-521.378	-1.749.040
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-521.378	-1.749.040
Disponeret i alt	-521.378	-1.749.040

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2018	30/9 2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.335	85.530
Materielle anlægsaktiver i alt	108.335	85.530
Anlægsaktiver i alt	108.335	85.530
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	326.653	236.645
Varebeholdninger i alt	326.653	236.645
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	318.066	316.254
Andre tilgodehavender	610.838	477.210
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	1.000.000	0
Periodeafgrænsningsposter	92.125	0
Tilgodehavender i alt	2.021.029	793.464
Likvide beholdninger	124.156	503.544
Omsætningsaktiver i alt	2.471.838	1.533.653
Aktiver i alt	2.580.173	1.619.183

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	426.365	136.379
5	Overkurs ved emission	0	2.493.621
6	Overført resultat	<u>-929.614</u>	<u>-7.875.015</u>
	Egenkapital i alt	<u>-503.249</u>	<u>-5.245.015</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.507.562	2.021.101
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	354.106	361.379
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.801.032
	Anden gæld	<u>1.221.754</u>	<u>1.680.686</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.083.422</u>	<u>6.864.198</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.083.422</u>	<u>6.864.198</u>
	Passiver i alt	<u>2.580.173</u>	<u>1.619.183</u>
1	Usikkerhed om going concern		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i december 2018 modtaget et kontant kapitalindskud på 2 mio. kr. i forbindelse med nytegning af aktier i selskabet. Herudover er der foretaget en konvertering af gæld til egenkapital på i alt 3,2 mio. kr. til dækning af underskud i selskabet, ligesom selskabet har modtaget tilsagn om driftsfinansieringen for 2019. Årsrapporten er derfor aflagt med forventning om fortsat drift.

	1/10 2018 - 31/12 2018	1/10 2017 - 30/9 2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	143.805	759.817
Andre omkostninger til social sikring	568	10.397
Personaleomkostninger i øvrigt	11.366	15.694
	155.739	785.908
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20.844
Andre finansielle omkostninger	37.709	163.617
	37.709	184.461
	31/12 2018	30/9 2018
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	136.379	136.379
Kontant kapitaludvidelse	289.937	0
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	49	0
	426.365	136.379
Anpartskapitalen består af 120.013 A-anparter a 1 kr., 16.366 B-anparter a 1 kr., 289.937 C-anparter a 1 kr. og 49 D-anparter a 1 kr.		
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2018	2.493.621	2.493.621
Overført til overført resultat	-2.493.621	0
	0	2.493.621

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-7.875.015	-6.125.975
Årets overførte overskud eller underskud	-521.378	-1.749.040
Overkurs ved kontant kapitalforhøjelse	1.710.063	0
Overkurs ved kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	3.263.095	0
Overført fra overkurs ved emission	2.493.621	0
	<u>-929.614</u>	<u>-7.875.015</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. Pantet omfatter goodwill, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Virksomhedspantet er deponeret til sikkerhed for selskabets bankgæld. Bankgælden udgør 1.507 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Fuldbro Holding ApS pr. 21. december 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Fabricius

Direktionsmedlem

På vegne af: Iskilde ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-135215665362

IP: 128.77.xxx.xxx

2019-04-04 07:37:13Z

NEM ID 

Jan Bender

Direktionsmedlem

På vegne af: Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-806025432118

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-04-05 09:47:46Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-04-05 10:40:30Z

NEM ID 

Mathias Fabricius

Dirigent

På vegne af: Iskilde ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-135215665362

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-04-09 10:43:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JG707-XC73M-ATMOI-LUQEI-OXYDG-EI76Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>